

## افزایش پذیرش تتر در معاملات بین المللی و تأثیر آن بر بازار رمز ارزها

پذیرش تتر به عنوان یک ارز دیجیتال مناسب حتی برای پرداخت‌های خارج از بازار ارز دیجیتال، روزه‌روز در حال گسترش است و همین موضوع حجم خرید تتر در بازار را به میزان قابل توجهی افزایش داده است.

به گزارش خبر، پذیرش تتر به عنوان یک ارز دیجیتال مناسب حتی برای پرداخت‌های خارج از بازار ارز دیجیتال، روزه‌روز در حال گسترش است و همین موضوع حجم خرید تتر در بازار را به میزان قابل توجهی افزایش داده است. تا چندی پیش خرید تتر تنها به معنای ورود معامله‌گران و سرمایه‌گذاران جدید به بازار کریپتوکارنسی بود؛ اما حالا خرید تتر حتی برای کسانی که تمایلی به سرمایه‌گذاری در بازار ارز دیجیتال ندارند هم یک خرید لازم محسوب شده و از این طریق حجم معاملات تتر تحت تأثیر قرار گرفته است. اما افزایش پذیرش تتر در معاملات بین‌المللی چه تاثیری در بازار ارز دیجیتال دارد و از این سیگنال باید چه استفاده‌ای در معاملات بازار ارز دیجیتال داشته باشیم؟ در این مقاله به این سوال به صورت کاملاً حرفه‌ای پاسخ می‌دهیم.

تأثیر ورود تتر به بازارهای بین‌المللی در بازار ارز دیجیتال

اگر به همان ابتدای به وجود آمدن بازار کریپتوکارنسی برگردیم و اهداف ارزهای دیجیتال مختلف تعریف شده در این بازار را مورد بررسی قرار دهیم، جایگزین شدن این ارزها در نظام مالی جهان و استفاده از ارزهای دیجیتال به جای پول را می‌توانیم به عنوان اصلی‌ترین اهداف در این پروژه‌ها در نظر بگیریم. حتی در بررسی اهداف به وجود آمدن بیت کوین هم می‌توانیم این موضوع مهم را در مشاهده کنیم.

حالا استیبل کوین تتر به شرایطی رسیده که مورد پذیرش سازمان‌های بین‌المللی قرار گرفته و حداقل در بخشی از بازارها به عنوان جایگزینی برای پول واقعی مورد استفاده قرار می‌گیرد. این مهم نشان می‌دهد که تتر همان مسیری را طی کرده که بازار ارز دیجیتال به دنبال آن بوده و افزایش حجم خرید تتر در بازارهای بین‌المللی می‌تواند نشانه‌ای برای ورود بازار ارز دیجیتال به عصر جدیدی باشد. اما ورود بازار کریپتوکارنسی به عصر جدید و افزایش حجم معاملات چه تاثیری در خود این بازار خواهد گذاشت؟

افزایش پذیرش بازار ارز دیجیتال در جهان

یکی از مهمترین دغدغه‌های کاربران حرفه‌ای در بازار کریپتوکارنسی همیشه این بوده که بتوانند خدمات خود را به افراد بیشتری معرفی کنند و استفاده از مزیت‌های بازار ارز دیجیتال در زندگی واقعی نیز شکل بگیرد. افزایش خرید و فروش تتر در بازارهای بین‌المللی را می‌توانیم یک نشانه بسیار بزرگ در این مسیر بدانیم. در واقع افزایش حجم معاملات تتر کمک می‌کند که افراد بیشتری در جهان با بازار ارز دیجیتال آشنا شوند و این مهم استقبال از این بازار را نیز افزایش خواهد داد. حتی در نهایت می‌توانیم شاهد افزایش حجم معاملات و ورود معامله‌گران جدیدتر به بازار کریپتوکارنسی هم باشیم که تقاضا برای خرید ارزهای دیجیتال را افزایش خواهد داد.

افزایش قیمت‌ها

افزایش حجم معاملات و بالا رفتن تعداد سرمایه‌گذاران جدید در بازار کریپتوکارنسی یک مزیت بزرگ نیز با خود به همراه دارد و آن هم افزایش پتانسیل سودآوری در این بازار است. با بالا رفتن میزان تقاضا برای خرید ارزهای دیجیتال، انتظار داریم تا قیمت آنها نیز روند رو به رشدی به خود بگیرند و با رشد قیمت‌ها نیز سودآوری بیشتری را می‌توانیم برای آنها متصور باشیم.

کاهش خطرات بازار ارز دیجیتال

ریسک و خطر یکی از همراهان همیشگی بازارهای مالی مانند بازار ارز دیجیتال بوده و در حال حاضر نیز خطرات زیادی، معامله‌گران این بازار را تهدید می‌کند. در طول سال‌های اخیر دولت‌های زیادی در سطح جهان اقدام به وضع قوانینی برای جلوگیری از کلاهبرداری‌ها در بازار ارز دیجیتال کرده و با اعمال محدودیت‌هایی به دنبال از بین بردن برخی از خطرات در این بازار بوده‌اند. با ورود معاملات تتر به بازارهای بین‌المللی و استقبال بیشتر از این بازار انتظار داریم که نوع نگاه‌ها به بازار کریپتوکارنسی کاملاً متفاوت باشد و شاهد رونمایی از بسترهای معاملاتی با امنیت به مراتب بالاتر نسبت به گذشته در این بازار باشیم. در واقع با افزایش معاملات تتر انتظار داریم که امنیت سرمایه‌گذاری در بازار کریپتوکارنسی نیز افزایش پیدا کند و کم‌کم خطرات ارز دیجیتال کاهش یابد.